关于嘉兴市第一医院代发工资代理银行招标项目的更正公告
嘉兴市第一医院于2018年3月15日在嘉兴市第一医院外网上发布的嘉兴市第一医院代发工资代理银行公开招标项目公告，现将原公告内容作如下更正：

原第四部分 评标方法、评标标准和废标条款  第二条、本项目评标标准。（一）综合贡献（30分） 2、既往支持（20分）①2015年3月-2018年2月竞标银行与招标医院项目合作支持（包括自助银行、银医合作项目、无偿提供点钞机等 ）（15分）；②2015年3月-2018年2月竞标银行在招标医院体检费支出（5分）。计算公式：竞标银行期限内向招标医院项目支持总额/第1名竞标银行期限内向招标医院项目支持总额×20分+竞标银行期限内在招标医院的体检支出总额/第1名竞标银行期限内在招标医院的体检支出总额×10分。

更正为：

①2015年3月-2018年2月竞标银行与招标医院项目合作支持（包括自助银行、银医合作项目、无偿提供点钞机等 ）（15分）；②2015年3月-2018年2月竞标银行在招标医院体检费支出（5分）。计算公式：竞标银行期限内向招标医院项目支持总额/第1名竞标银行期限内向招标医院项目支持总额×15分+竞标银行期限内在招标医院的体检支出总额/第1名竞标银行期限内在招标医院的体检支出总额×5分。

招标公告与本更正公告不一致的地方，以本更正公告为准。
   特此公告。
   联系人：方子正 张雪晴 联系电话：13806735556、13867384242